襄樊腾辉电气制造有限公司                                    TJ 系列静止式进相器使用说明书
第     页 ０
 TJ 系列静止式进相器
使用说明书
襄樊腾辉电气制造有限公司
襄樊腾辉电气制造有限公司                                    TJ 系列静止式进相器使用说明书
第    页 １
目     录

零，功率因数上升到近似于 1。
四、性能特点
1、可使电机的功率因数提高到 0.95 以上，无功功率降低 60%以上。
2、降低定子电流 10%—20%，降低线损、铜损 20%—30%。
3、电机温升显著降低，过载能力提升 10%,效率也大大提高。电机使用寿命延长。
4、具有缺相、过流等故障自动保护功能。
5、操作简单，安装调试和维修保养方便。
五、型号命名
TJ 系列静止式进相器型号命名方法如下：
T   J   □ — □  / □
适配电动机定子电压，单位：V
适配电动机转子电流容量，单位：A
设计序号
静止式进相器字母缩写
“襄樊腾辉”的第一个拼音字母
型号示例；TJ4-400/10000 表示适用于额定转子电流不超过 400A，定子电压为 10000V
的电动机的静止式进相器。
襄樊腾辉电气制造有限公司                                    TJ 系列静止式进相器使用说明书
第    页 4
六、主要技术参数
进相器型号
适配电机参数
转子电流（A） 定子电压（V）
TJ4-400/□ ≤400 380
TJ4-400/□ ≤400 300～10000
TJ4-600/□ 400～600 380
TJ4-600/□ 400～600 3000～10000
TJ4-800/□ 600～800 380
TJ4-800/□ 600～800 3000～10000
TJ4-1000/□ 800～1000 3000～10000
TJ4-1200/□ 1000～1200 3000～10000
七、使用条件
海拔高度 不高于 1500 米
环
境